Entre Rios de Minas, 12 de Abril de 2018.

OFICIO N° 25/2018

Prezado Senhor,

Com este expediente, em solicitação feita a essa Presidência pelos
Vereadores, convido o Sr. a participar de nossa próxima reunião ordinária no dia 19 de abril do
corrente ano de 2018, a partir das 17:00 horas, para prestar esclarecimentos com referência
ao Projeto de Lei n° 16/2018 - que consiste na execução de projeto denominado escolinha de
futebol entrerriense futebol clube, que está tramitando nesta Câmara Municipal.

Certo de poder contar com vossa valiosa presença, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Franklin William Ribeiro Batista Soares
Presidente

Ilm° Sr.
Donizete Ribeiro Diniz
DD. Presidente do Ribeiro da Silva Futebol Clube
ENTRE RIOS DE MINAS -MG -